
( 

Politechnika Warszawska 
Wydział Transportu 

Uchwała nr 43/X/2021 

Rady Wydziału Transportu 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienia mgr inż. Łukasza Gruby na stanowisku 

asystenta badawczo-dydaktycznego w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

w Zakładzie Sterowania Ruchem i Infrastruktury Transportu. 

Rada Wydziału Transportu działając na podstawie § 58 ust.2 pkt.3 Statutu Politechniki 
Warszawskiej uchwala co następuje: 

§ 1

Rada Wydziału Transportu pozytywnie opiniuje wniosek o zatrudnienia mgr inż. Łukasza 
Gruby na stanowisku asystenta badawczo-dydaktycznego w grupie pracowników badawczo
dydaktycznych w wymiarze 0,5 etatu w Zakładzie Sterowania Ruchem i Infrastruktury 
Transportu od dnia 1 października 2021 r. do dnia 30 września 2022 r. 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan�· ał 

Olga
Podświetlony

Olga
Podświetlony

Olga
Ołówek


